Mss. 10102, 9, f. 7. 

GXCIV 

A v a n t 1151. 

Nominat ion du chapelain de Goindreville. 

De capella de Gondrevilla. 

Eg-o Goslenus, Dei gTatia Carnotensis episcopus, instantibus et 
futuris notum fieri volo qua determinatione concessi et constitui ut 
capella de Gundrevilla proprium haberet capellanum. Petente iliustri 
viro domino Gundreville Guillelmo et cum eo venerabili abbate 

^ Le 7 mars 1412, Jehamie, humble abbesse de Monsieur Saint-Avy emprès Chateaudun, 
fit également accord avec R. abbé de Josaphat, à cause du prieuré de Limoron, pour trois 
muids de grains qu'elle avait à prendre sur le dit prieuré. (Gaignières, Mss. latin 5418, p. 79). 

2 La chapelle de Goindreville^ construite dans l'enceinte du château, était dédiée à sainte 
Barbe. Elle figure dans le Fouillé de 1638 ; elle était alors réunie à l'Hotel-Dieu et offrait au 
chapelain un revenu de 80 livres. Le présentateur était le seigneur de Goindreville. 
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Josaphat Girardo, ad cujus moiiasterii jus capella Gundreville pertinet 
sicLit et ecclesia de ïhevas , coneessimus ut in capella proprius esset 
capellanus, salvo nichilominus jure parrochialis ecclesie. Isdem autem 
Guillelmus statuit ut capellanus in gTanchia sua modium et semis 
annone, tantumdem avene, per sing-ulos annos accipiat. Dédit ei 
omnem terram, x^m et ixvem sextarios sementis capientem, et unum 
arpentum prati, et alium terre contig-uum vineis suis ad plantandam 
vineam, et dimidium arvipennum ad faciendum juxta ortos suos et 
virg'ultum cum domo proxima capelle. Hec omnia contulit Guillelnio 
capellano et libéra et quieta ab omni consuetudine. Gircatam vero et 
sinodalia jura que deinceps pro capella debebuntur, promisit se Guil-
lelmus de censibus quos babet apud Gundrevillam redditurura, aut 
aliunde si census defecerint, videlicet xii denarios pro circata et ips 
solidos pro sinodali censu. Sciendum est autem quod dominus 
Gundreville tantum et uxor ejus et servientes et milites ejus cum 
uxoribus suis parrocbialia non exsolvent nisi in die Natali Domini et 
in die Pasche, et in sollemnitate Omnium Sanctorum, et in festis 
matris ecclesie. In bis vero mio'- festis ibunt ad ecclesiam Sancti-
Hylarii de Tlievas, aut oblationes suas transmittent per capellanum 
quem decrevinius in matre ecclesia bis festivitatibus interesse. 
Reliqui vero mansionarii Gundreville preter istos presbytero de 
Thevas parrocbialia jura cunctis diebus persolvent. Et ne de capellano 
debeat aut possit presbyter conqueri, capellanus, de tribus modiis quos 
accipiet a domino Gundreville, dabit presbytero sex sextarios, très de 
bibernag-io et très de tremensi ^ Ac ne unquam ista vel oblivione 
deleri vel aliqua occasione possint infîrmari, presens scriptum impres-
sione sig-illi nostri muniendum censuimus.